
UCHWAŁA NR XXXIII.356.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Sławieńskiemu z przeznaczeniem na wykonanie 

projektu przebudowy drogi powiatowej odcinka Dobiesław-Wiekowice będącej własnością Powiatu 

Sławieńskiego w administrowaniu Starostwa Powiatu Sławieńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2020 r. poz. 713; poz. 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Darłowo pomocy rzeczowej dla Powiatu Sławieńskiego w wysokości   

140 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych) w 2021 roku, z przeznaczeniem na wykonanie projektu 

przebudowy drogi powiatowej odcinka Dobiesław-Wiekowice, który zostanie przekazany dla Starostwa 

Powiatowego w Sławnie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie podpisanej pomiędzy 

Gminą Darłowo i Powiatem Sławieńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 6DA07F0F-830C-41F6-A657-477C075002CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-03-31T11:23:32+0200
	Grzegorz Hejno




